
الجريدة الرسمية - العدد 19 )تابع( فى 12 مايــو سنة 2022 2 

 قرار ئيس جمهورية مصر العربية
رقم 189 لسنة 2022

رئيس الجمهورية
بعد الاطلاع على الدستور ؛

وعلى قانون المناطق الاقتصادية ذات الطبيعة الخاصة الصادر بالقانون رقم 83 

لسنة 2002 ؛

وعلى قرار رئيس الجمهورية رقم 330 لســـنة 2015 بإنشاء المنطقة الاقتصادية 

لقناة السويس ؛

وعلـــى قرار رئيس مجلس الوزراء رقم 2282 لســـنة 2015 بشـــأن الهيئة العامة 

للمنطقة الاقتصادية لقناة السويس ؛

وعلى قرار رئيس مجلس الوزراء رقم 710 لســـنة 2022 بإعادة تشـــكيل مجلس 

إدارة الهيئة العامة للمنطقة الاقتصادية لقناة السويس ؛

قـــــــــرر :
)المادة الأولى(

يُعين الســـيد/ وليد محمد سامى محمد جمال الدين - نائبًا لرئيس الهيئة العامة 

للمنطقة الاقتصادية لقناة السويس لشئون الاستثمار والترويج وذلك لمدة عام ، ويعامل 

المعاملة المقررة لنائب الوزير .

)المادة الثانية(
يُنشر هذا القرار فى الجريدة الرسمية .

صدر برئاسة الجمهورية فى 11 شوال سنة 1443 هـ

                  )الموافق 12 مايــــو سنة 2022م( .

عبد الفتاح السيسى

طبعت بالهيئة العامة لشئون المطابع الأميرية

رئيس مجلس الإدارة

محاسب / أشرف إمام عبد السلام
رقم الإيداع بدار الكتب 65 لسنة 2022

909 - 2022/5/15 - 2021/26028


